別府市立図書館地域・郷土資料館展示制作委託業務に係る

落札者の決定について

本市では、令和７年４月２４日付別府市告示第１９４号にて公告した別府市立

図書館地域・郷土資料館展示制作委託業務について、令和７年５月２０日に入札を

行った。

その結果、本委託業務の落札者を決定したので、下記のとおり公表する。

令和７年５月２２日

別府市長 長 野 恭 紘

記

１ 落札者

  株式会社 乃村工藝社 社長執行役員 奥本 清孝

２ 入札結果

事業者名 入札金額（税抜き） 結果

株式会社乃村工藝社  82,500,000円 落札

株式会社丹青社  86,000,000円